. i

.·

. (

. ,MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO . •
· ~ INSTITUTO FJ}DERAL DE EDuCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

•

( . Portaria n° BRA.OOOS/2020: de Í3 de janeiro de-202~· ,

/ '. Dispõe sobre a substituição do
' Coordenador de Gestão de Pessoas

· ? DIRETOR GERAL _DO CÂMPUS BRAGANÇA PAVLISTA DO INSTITUTO
- r h I ... ... ;I - L

FEDERAL DE EDUÇAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015; e do processo

23312.000012.2020-78, RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR _o servidor Jonas Gonçahi.es Rossi, SIAPE ~ 993862, ocupante

do cargo. de Assistente em Adi:ni.nistração, p~rtencente ao qu~~o permanente deste IFSf, para

súbstituição do Coordenador de Gestão de Pessoas (FG-2) do câmpus, no período entre 13/01 /2020
I . •

a 18/0112020, por motivo de férias do titular.

f

..- -..

/

/

I

,'

.t _. J

' . r'

'

. "' I ~

. .,... .
. / ,1

I • .... ,.. .

I .

I